
ZESTAWIENIA POCIĄGÓW/LOCATION OF COACHES
objętych obowiązkową rezerwacją miejsc oraz pociągów z wagonami sypialnymi i kuszetkami, odjeżdżających z dworca Poznań Główny

ODJAZD POCIĄG DO STACJI

Departure Train Destination

0:01 - 6:00 

40

31

31

41

30

30

 

 

 

| (Świnoujście) Poznań Gł.- Katowice | (Świnoujście) Poznań Gł. - Kraków GłównyOpole Główne

Opole Główne

Opole Główne

Opole Główne

Katowice
Kraków Główny

02:42

02:48

10:40
EIC 8104/5
MEWA

Bydgoszcz Główna
Gdynia Główna

08:38

06:33

07:33

08:43

IC 6508/9

IC 7500/1

IC 5324/5

IC 1820/1

EIC 7100/1

EIC 1800/1

TLK 28100/1

TLK 70102/3

MIESZKO

BAŁTYK

WAWEL

BRONIEWSKI

LECH

ŁOKIETEK

GAŁCZYŃSKI

GAŁCZYŃSKI

Poznań Główny

Rzepin 

Rzepin 

Bydgoszcz Główna

Berlin Hbf. 

Berlin Hbf. 

Bydgoszcz Główna

Konin

Bydgoszcz Główna

Bydgoszcz Główna

Sopot

Sopot

Gdańsk Główny

Gdańsk Główny

Łódź Widzew 

Gdańsk Główny

Gdańsk Główny

Gdynia Główna

Gdynia Główna

Kraków Główny

Gdynia Główna

Gdynia Główna

IC 73200/1

IC 78200/1

CENTAURUS

CENTAURUS

14 1615 17
 

13
    

Świnoujście

Stargard Szczeciński
Szczecin Główny

 

 

 

 

 

 

 

SIEMIRADZKI

SIEMIRADZKI

05:50

05:50

14

14

Kraków Główny

Kraków Główny
Rzeszów
Zamość

15

15

IC  7302/3

IC  7200/1

I Poznań Gł.- Kraków Gł.   

I Poznań Gł.- Rzeszów   I Poznań Gł.- Kraków Gł.   I Poznań Gł.- Zamość 

=

=

Warszawa Centralna

Warszawa Centralna

Warszawa Centralna

Warszawa Centralna

Warszawa Centralna

Warszawa Centralna

Warszawa Centralna

Katowice

Olsztyn Główny

Warszawa Zachodnia

Warszawa Zachodnia

Warszawa Zachodnia

Warszawa Zachodnia

Warszawa Zachodnia

Warszawa Zachodnia

Warszawa Zachodnia

Warszawa Centralna

Gliwice

Toruń Główny

Kutno

Kutno

Kutno

Kutno

Kutno

Kutno

Kutno

Kutno

Ostrów Wielkopolski 

Gniezno

Częstochowa Stradom

Częstochowa Stradom

Katowice

Warszawa Wschodnia

Warszawa Wschodnia

Warszawa Wschodnia

Warszawa Wschodnia

Warszawa Wschodnia

Warszawa Wschodnia

Warszawa Wschodnia

Lublin
Przemyśl Główny

IC 84102/3
KOZIOŁKI08:38

<

Zestawienie obowiązuje od 18/19.XII.2015-27/28.II.2015 [ 24/25.XII, 31.XII.2015/01.I, 06/07.I-14/15.I.2016;

Zestawienie obowiązuje od 13-19.XII.2015, 08-16.I, 01-12.III.2015;

Piła Główna
Koszalin09:46 14

| Katowice- Koszalin

IC 48100/1
GWAREK

13 12 10

14

18

10

Krzyż
Szczecin Główny

1)
  kursuje w %,& na zarządzenie;

1)
  kursuje w !,^] 24.XII.2015, 01.I.2015 [ 26.XII.2015, 02,04.I.2016;

1)
  kursuje w !;

1)
  kursuje w !-^ do Poznania ] & do Zielonej Góry ;

| Wrocław Główny - Gdynia Główna

| Poznań Gł. - Gdynia Główna

14

14

15

15

12

12

13

13

=

=

16

16 15

16

17 =

= =

=

=

=

`

`

_ 

_ _ 

>

>>

1)

2)

 kursuje w ^,! ] 24.XII.2015,7.I.2016 [ 26.XII.2015, 02,04.I.2016;

 na odcinku Szczecin Gł.- Warszawa Centr;

`
2)

 na odcinku Szczecin Gł.- Warszawa Centr;

 na odcinku Szczecin Gł. - Warszawa Centr;

kursuje w &; 

kursuje w ^,& ] 24.XII.2015, 07.I.2016 [ 26.XII.2015,02,04.I.2016; 1)

15 14 13 12
 

2)

EIC 8102/3

EN 447/71010/1

CHROBRY

JAN KIEPURA

| Szczecin Gł. - Warszawa Wschodnia

| Świnoujście (Szczecin Gł.) - Warszawa Wschodnia

14 16 1811 12

11

10 `

`

`

_ > 13 15 17=

=

 

 

08:44

1011

1)

13 11 1030 1431

 

| Zakopane - Szczecin Gł.

 

 

14

9 8

15 16

6

11

3

8

2

7

5

10

13

10

41

41

42

40

12

11

| Gdynia Gł. - Wrocław Gł. - (Jelenia Góra) 

| (Kraków Gł.) Poznań Gł. - Świnoujście | (Katowice) Poznań Gł. - Świnoujście | (Warszawa Wsch.) Poznań Gł. - Świnoujście

| (Świnoujście) - Poznań Gł. - Warszawa Wsch.

| (Warszawa Wsch.) Poznań Gł. - 

| (Gorzów Wlkp.) Poznań Gł.- Warszawa Wsch.

- Gorzów Wlkp. 

| Gdynia Gł.- Wrocław Gł.

 kursuje w $/%-&/!;

1)

1)

1)
 

 

11

12

}

}

}

02:18
TLK 56250/12
MERCURIUS Wrocław Główny 

Wrocław Główny 

Wrocław Główny 

Wrocław Główny 

Wrocław Główny 

=

=

=

42
   

178 169 15

| (Warszawa Wsch.) Wrocław Gł. - Jelenia Góra/Szklarska Poręba Górna| Warszawa Wsch./Wrocław Gł. - Kudowa Zdrój;

40 41
    

121110
 

13 14}
 

 _ >`

| (Warszawa Wsch.) Wrocław Gł.- Jelenia Góra

2)

Kłodzko Główne
Kudowa Zdrój

_ _ 

_ 

_ 

>>

>

>

15=

11

11

11

10

10

10

= =

1)

1)kursuje w !,%,^,&; 

kursuje w ^; 

 Zestawienie obowiązuje 19-23.25-30.XII.2015,01-03.I,16.I-28.II.2016  06,09,10I.2016;] 

 Zestawienie obowiązuje 13-18.XII.2015,11.I-15.I.2016 ] !-% w okresie 29.II-15.IV.2016;

1) kursuje w !,^; 

1) kursuje w !,^; 

Ostrów Wielkopolski
Kluczbork
Częstochowa Stradom 
Kraków Główny

TLK 83100/1

TLK 75102/3

TLK 83106/7

OSTERWA

BACHUS

GOMBROWICZ

I Gorzów Wlkp.- Kraków Gł. 

I Poznań Gł.- Gdynia Gł. I Zielona Góra- Gdynia Gł. 

I Poznań Gł.- Kraków Gł. 

I Szczecin Gł.- Lublin I Szczecin Gł.- Przemyśl Gł. 

09:29

10:35

09:28

12

21 20 19

8 9

15

17

11

13

13

11

1118

12

121619

16

16 15

12

17

13 14

16 17

10

1017

1) 1)

2) 2)

2) 2)

1)

1)

= =

}

16

na stacji Wrocław Gł. przełączenie wagonów do pociągu TLK nr 66150 „Mercurius”; 

na stacji Wrocław Gł. przełączenie wagonów do pociągu TLK nr 66151 „Aurora”; 

na stacji Krzyż przełączenie wagonów do pociągu TLK nr 88203 „Aurora”; 

02:32

03:22

03:28

03:28

05:12

06:35

06:45

08:37

05:40

 kursuje codziennie [ 24/25.XII.2015,31.XII.2015/01.I.2016;

 kursuje !-^ [ 25,26.XII.2015, 01.I.2016;

 kursuje do Szklarskiej Poręby Górnej codziennie w terminach 18/19.XII.2015-02/03.I.2016, 15/16.I-27/28.II.2016 ] %/^,^/& ] 05/06.I.2016 [ 24/25.XII, 31.XII/01.I.2016;

 kursuje do Kudowy Zdroju 18/19,22/23.27/28-30/31.XII.2015, 06/07,15/16,16/17,22/23,23/24,30/31.I.2016, 05/06,06/07,12/13,13/14,19/20,20/21,26/27,27/28.II.2016, poza tym do Wrocławia [ 24/25.XII, 31.XII/01.I.2016;

 kursuje do Jeleniej Góry w &/!-$/% w 13/14.XII.2015-17/18.XII.2015, 03/04.I-14/15.I, 28/29.II-28/29.IV.2016 [ 05/06.I.2016;

| (Gdynia Gł.) Poznań Gł.- Wrocław Gł. (Jelenia Góra) 

1)

2)

2)

4)
`

3)
 na odcinku Warszawa Wsch. - Wrocław Gł.;

`
1)

 na odcinku Poznań Gł. - Szczecin Gł.;

TLK 16200/1

TLK 61200/1

TLK 75200/1

TLK 65250/1

TLK 71102/3

TLK 74104/5

TLK 75104/5

TLK 17100/1

EIC 17000/1/46

TLK 38260/1

AURORA

AURORA

AURORA

MERCURIUS

WARTA

LOMPA

DRWĘCA

DIONIZOS

CALIPSO

1)

1)

1) 1) 3) 4) 4)

2)2)

5)5)

4)

7

12

4

9

_ > 

 kursuje codziennie [ 24/25.XII.2015,31.XII.2015/01.I.2016;

 kursuje ze Szklarskiej Poręby Górnej codziennie w terminach 19/20.XII.2015-03/04.I.2016, 16/17.I-28/29.II.2016 ]^/&,&/! ] 06/07.I.2016 [ 24/25.XII, 31.XII/01.I.2016;

 kursuje z Kudowy Zdroju 19/20,23/24.28/29-30/31.XII.2015, 01/02,06/07,16/17,17/18,23/24,24/25,30/31,31.I./01.II.2016, 06/07,07/08,13/14,14/15,20/21,21/22,27/28,28/29.II.2016 kursuje z Kudowy Zdroju, poza tym do Wrocławia [ 24/25.XII, 31.XII/01.I.2016;

 kursuje z Jeleniej Góry w !/@-%/^ w 14/15.XII.2015-18/19.XII.2015, 04/05.I-15/16.I, 29.II/01.III-29/30.IV.2016 [ 06/07.I.2016;

 kursuje w !/@-%/^ ] &/! [ 24/25.25/26.XII.2015, 31.XII/01.I.2016, 04/05.I-15/16.I, 29.II/01.III-29/30.IV.2016 [ 06/07.I.2016;

42
  

22 21 15

| (Jelenia Góra) Wrocław Gł. -Poznań Gł. (Gdynia Gł.)

41

40
     

16 1415 1317

 
19}

 

 _ > `

| (Jelenia Góra) Wrocław Gł. -Warszawa Wsch. 
| (Szklarska Poręba Górna/Jelenia Góra) Wrocław Gł. -Warszawa Wsch. 

| Kudowa Zdrój/Wrocław Gł. - Warszawa Wsch. 

4)1)

1)

2)

3)

5)
`

4)
 na odcinku Kudowa Zdrój-Warszawa Centr.;

`
1)

 na odcinku Poznań Gł. - Warszawa Centr.;

20 =_ >

2) 2) 2) 3) 3)

Zestawienie obowiązuje od 19/20.XII.2015-28/29.II.2015 [ 24/25.XII, 31.XII.2015/01.I, 07/08.I-15/16.I.2016;

 

 

 

 

 

 

23

15

15

22

14

21

13

414220

12

24

16

12

10

10

| (Jelenia Góra) Wrocław Gł. - Gdynia Gł. | Wrocław Gł. – Gdynia Gł.

| Poznań Gł.- Warszawa Wsch. 

| Poznań Gł.- Katowice

| Poznań Gł.- Olsztyn Gł. 

| Warszawa Wsch.- Zielona Góra 

| Warszawa Wsch.- Berlin Hbf. 

| Warszawa Wsch.- Szczecin Gł. 

| Koeln - Warszawa Wsch. 

| Koeln - Warszawa Wsch. | Berlin Hbf. - Warszawa Wsch. 

| Gdynia Gł. - Berlin Hbf. 

| Lublin- Szczecin Gł. 

| (Lublin) Poznań- Zielona Góra

| Warszawa Wsch.- Poznań Gł./Zielona Góra 

 kursuje w !/@,%/^-&/!;

 kursuje w !/@,%/^-&/!;

1)

1)

1)

1)
 

 

 

 

 

 

 

19

10

10

12

12

13

13

}=

}= 11

11

11

11

40
 

Poznań Główny
Krzyż
Szczecin Główny

13

13

15

14

3014 3141
05:56

05:40

 

 

 

| Kraków Gł. - Szczecin Gł. 

| Szczecin Gł. - Warszawa Wsch.  

| Przemyśl - Szczecin Gł.ORION

SEDINA

IC 38200/1

EIC 8106/7

=

06:01-12:00

_ 

_ 

_ 

>

>

>

{

= 2)

=

 

 

| Bydgoszcz Gł.- Kraków Gł. 

| Łódź Kaliska- Szczecin Gł. 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 

 

5

5

6

6

=>

=>

=>}

=>}

=>

=>

4

4

<=

<=

7

7

8

8

3

3

 

 

=>

=>

1

1

2

2

=`

=`

=>_

=>_

=>_

=>_

07:40

09:40

10:43

10:49

1)

 kursuje w ^, ! ] 24.XII.2015, 07.I.2016 [ 26.XII.2015, 02,04.I.2016;

`  na odcinku Zielona Góra- Warszawa Centr;
2)

1)10

10

9

19

11

11

12 13

12

10

18

11

17

14

13

12

16

14

15

14

13

15

14

15

=

=

= ==

=

07:57

Krzyż

Krzyż

Krzyż

Leszno

Leszno

Wrocław Główny

Wrocław Główny

Krzyż

Zielona Góra

Stargard Szczeciński

Stargard Szczeciński

Stargard Szczeciński

Zielona Góra

Stargard Szczeciński

Szczecin Główny

Szczecin Główny

Szczecin Główny

Szczecin Główny

 

| Wrocław Gł. - Szczecin Gł. 

13 12
  

15 14 _=

=

>
IC 68103/4
CZCIBÓR 1)

  kursuje w ^;

`= 1011}

}

08:32
*)

1) 1)

13

2)
  kursuje w 28/29.XII.2015, 04/05.I, 07/08.I.2016 w pozostałym okresie na zarządzenie;

1)
  kursuje w 28/29.XII.2015, 04/05.I, 07/08.I.2016 w pozostałym okresie na zarządzenie;

09:38

09:38

181

1812)

09:45
TLK 5600/1
BURSZTYN

1210  
15 16=

kursuje w !,^; 
1)

` _ > 2) 2)11

I Gdynia Gł. - Wrocław Gł.

13 14

10:32

 w dniach 19,20.XII.2015 kursuje do stacji  Berlin Gesundbrunnen;*

*

)

 w dniach 19.XII.2015 kursuje do stacji  Berlin Gesundbrunnen;*)

)

2)

1213 1015 14= ` _ > 1110:40
IC 86106/7
SŁUPIA

I Słupsk - Wrocław Gł.

=

10:45

1)

kursuje na zarządzenie; 
1)

250

Plan zestawienia pociągów obowiązuje w terminie 13.XII.2015 r. – 12.III.2016 r. Przewoźnik zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian.
Stan na dzień 22.12.2015 r. 

LEGENDA

numer porządkowy wagonu;44

szczegółowe informacje dotyczące terminów kursowania wagonu;

Niniejszy plakat nie stanowi elementu rozkładu jazdy, a jedynie zawiera informację o składach pociągów. Terminy kursowania pociągów oraz godziny przyjazdu do stacji docelowych i pośrednich zawarte są w rozkładzie jazdy.

Informacje o ewentualnych zmianach w zestawieniach pociągów podawane są w komunikatach megafonowych.

   miejsce/przedział dla podróżnych z dziećmi do lat 6 (brak wyznaczonego miejsca do przewijania dzieci);

wagon przystosowany do przewozu rowerów – liczba miejsc ograniczona;możliwość przewozu rowerów w wagonie nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc ograniczona;

wagon kursuje na zarządzenie;Fmiejsca dla osób niepełnosprawnych i o ograniczonej możliwości poruszania się (wagon nieprzystosowany dla wózków inwalidzkich);

przewóz przesyłek konduktorskich;*
I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X,XI,XII  miesiące;

wagon bez przedziałów;1),2)

przedział menedżerski;

wagon przystosowany do potrzeb osób na wózkach inwalidzkich;

wagon barowy;
 

wagon z miejscami do leżenia (kuszetka); sprzedaż biletów w wagonie typu ”Sleeperette”, na odcinkach krajowych tylko u obsługi pociągu, pod warunkiem wolnych miejsc;
1

2

wagon sypialny;
 

poza;i także;wagon z pomieszczeniem dla dzieci, dostępne miejsce do przewijania dziecka;

wagon z placem zabaw dla dzieci;

dni tygodnia;

wagon z miejscami do siedzenia klasy 2 z bufetem lub przedziałem barowym;

klimatyzacja;

EIC  Express InterCity;  TLK  Twoje Linie Kolejowe;   EN  EuroNight;EIP  Express InterCity Premium; IC   InterCity;    MP Międzynarodowy Pospieszny. EC   EuroCity;

 wagon do siedzenia klasy 2;wagon z miejscami do siedzenia klasy 1; wagon z miejscami do siedzenia klasy 1 i 2; wagon restauracyjny;
  

wagon z miejscami do siedzenia klasy 1 z bufetem lub przedziałem barowym;

wagon dla osób na wózkach inwalidzkich - bez windy/platformy;

EIC 71000/1/41

EIC 57000/1/54

650 657 658252

`
1)

 na odcinku Rzepin - Warszawa Centr. 

Zestawienie obowiązuje w ^/& ] 24/25,25/26.XII, 31.XII.2015/01.I.2016;

Zestawienie obowiązuje w !-^ [ 25,26.XII.2015;

06:01 - 12:00

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Ważne od 
13.12.2015

do 12.03.2016

Valid from 
13th 2015December 
12th March 2016

F F

15 151) 1)

| Szczecin Gł. -Katowice | Szczecin Gł. - Wrocław Gł. 

13 1412
    

_` ==> <10 11 } 1)



ZESTAWIENIA POCIĄGÓW/LOCATION OF COACHES
objętych obowiązkową rezerwacją miejsc oraz pociągów z wagonami sypialnymi i kuszetkami, odjeżdżających z dworca Poznań Główny

ODJAZD POCIĄG DO STACJI

Departure Train Destination

 

 

 

5

5

13

13

 

 

5

5

11

11

ŚWIĘTOPEŁK

PADEREWSKI

WYBICKI

JEZIORAK

16:21

16:40

17:35

18:59

Gliwice
Katowice

IC  8400/1

EIC  7102/3

IC  73106/7

TLK  75100/1

Kraków Główny

Kraków Główny

Kraków Główny

Opole Główne14:37 IC 83102/3
SZKUNER

10

10

10

10

12

12

12

12

11

11

14

14

I Szczecin Gł.- Katowice

I Poznań Gł.- Warszawa Wsch. 

I Moskwa - Paris Est. I Warszawa Wsch. - Paris Est. 

I Moskva Bel.-Paris Est. 

I Poznań Gł.- Kraków Gł. 

I Poznań Gł.- Olsztyn Gł. 

>

>

>

>

1117 16 1520 19 18

I Kołobrzeg- Kraków Gł. 

= = <

1)
  kursuje w %-!;

` _ > 1014 1213

13

13

13

13

=

=

`

`

`

`

18:51
TLK 6500/1
BURSZTYN

Tczew

Iława Główna

Gdynia Główna

Olsztyn Główny

1)

12

12

12

20

1)kursuje w ^; 

Inowrocław

Wrocław Główny

Wrocław Główny

Wrocław Główny

Olsztyn Główny
Białystok

TLK 61114/5

TLK 16114/5

IC 74102/3

TLK 81106/7

TLK 18106/7

MAMRY

MAMRY

SZYNDZIELNIA

CZECHOWICZ

CZECHOWICZ

I Wrocław Gł.- Olsztyn Gł. 

I Olsztyn Gł.- Wrocław Gł.  

I Wrocław Gł.- Białystok 

I Białystok- Wrocław Gł.  

I Poznań Gł.- Bielsko Biała

I Poznań Gł.- Warszawa Wsch. 

I Warszawa Wsch.- Szczecin Gł.  

I Szczecin Gł.- Warszawa Wsch. 

10:51

17:39

14:35

14:25

14:40

10

10

10

24 23

13

13

13

21

21

17

14

14

20

20

16

15

15

19

19

18

18

18 1915

1)

1)

Kudowa Zdrój
Kłodzko Główne
Wrocław Główny

Wrocław Główny

Wrocław Główny

Wrocław Główny

Ostrów Wielkopolski

Ostrów Wielkopolski
Częstochowa Stradom

TLK 5602/3
ARTUS11:38

| Gdynia Gł.- Kudowa Zdrój | Gdynia Gł.- Wrocław Gł. 

1413

`
1)

 na odcinku Rzepin - Warszawa Centr. 

`
1)

 na odcinku Rzepin - Warszawa Centr. 

Poznań Główny

11:45
IC 4803/4
BARNIM

Krzyż
Szczecin Główny

101214 13 11

I Katowice - Szczecin Gł.

} >

12:01 - 18:00

12:32
 

EIC 17002/44

12:40 EIC 43/71004/5

Katowice

Katowice

Opole Główne

Bielsko Biała

=
12:48

12 13

I Szczecin Gł.- Katowice
IC 8402/3
BARNIM

=10 1514=

kursuje w %-!; 
1)

`

`

_ > 1)

1)

11

12:50
IC 3810/1
SUKIENNICE

 

| Kraków Gł. - Szczecin Gł. 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
56=> =>}=> 4 <=78 3

 
=>12=`=>_ =>_Krzyż

Stargard Szczeciński
Szczecin Główny

12:51

15:40

IC 6506/7

IC 5606/7

BŁYSKAWICA

BŁYSKAWICA

Poznań Główny
Bydgoszcz Główna

Bydgoszcz Główna

Bydgoszcz Główna

Gdynia Główna

Gdynia Główna

Gdynia Główna

| Wrocław Główny - Gdynia Główna

16

16

15

15

15

15

14

14

14

13 12
 

  

1011} } <17

17 19

1)kursuje w %,&; 

1)kursuje w &; 

1)kursuje w & od 20.XII.2015; 

1)kursuje w !-^; 

1)kursuje w 13,15,17,18,19.XII.2015;

1)kursuje do Poznania Gł. w !-^, do Zielonej Góry w &; 

1)kursuje w !-^ z Poznania Gł., w & z Zielonej Góry; 

| Olsztyn Gł. - Zielona Góra

| Zielona Góra- Olsztyn| Zielona Góra/Poznań Gł.- Olsztyn

| Olsztyn Gł. - Poznań Gł./Zielona Góra

13

13

12

12

 

 

 

 

TLK 57106/7

TLK 75106/7

UKIEL

UKIEL

13:35

14:46

_

_

`

`

>

>

10

10

Zielona Góra

Toruń Główny

Konin

Iława Główna

Łódź Widzew

Olsztyn Główny

11

11

}

}

Piła Główna
KołobrzegSZKUNER

ARTUS

14:12

14:35

11 17

17

17

16

16

16

15

15

15

18 19 20
IC  38102/3

TLK 6504/5

I Kraków Gł. -Kołobrzeg

=

=

=

= <

1)
  kursuje w $-&;

` _ >10 1412 13

`
2)

 na odcinku Szczecin Gł - Warszawa Centr; 

`
1)

 na odcinku Szczecin Gł - Warszawa Centr; 

`
1)

 na odcinku Szczecin Gł - Warszawa Centr; 

`
1)

 na odcinku Warszawa Wch. - Szczecin Gł.; 

22

22

`

`

2)

F

Krzyż
Szczecin Główny

15:34
IC 8310/1
SUKIENNICE

 

|  Szczecin Gł.- Kraków Gł.  
 

56=> =>}=> 4 <=78 3
 

=>12=`=>_ =>_

15:38

16:35

ŚWIĘTOPEŁK

POMERANIA

Szczecin Główny

Szczecin Główny

Szczecin Główny

Szczecin Główny

Gorzów Wielkopolski

Świnoujście

I Katowice - Szczecin Gł.

I Poznań Gł. -Gdynia Gł. 

1) kursuje w ^-@;

IC 4801/2

TLK 7502/3

Krzyż

Krzyż

Krzyż

Krzyż

Krzyż

10

10

12

12

14

14

15

15

13

13

11

11

} >

15:40 EIC 45/71002/3

16:32  EIC 17004/42 *)

>`

17:27
1)

 kursuje 17/18.IX-10/11.XII.2015;

17:30
 

 

TLK 82100/1
GAŁCZYŃSKI | Szczecin Gł.- Lublin | Zielona Góra - Lublin 17:36

9 10 11 12 13 14= ==

Warszawa Centralna

Warszawa Centralna

Warszawa Zachodnia

Warszawa Zachodnia

Łódź Kaliska

Kutno

Kutno

Kutno

Lublin

Zielona Góra

Zielona Góra

TLK 57102/3
BACHUS I Gdynia Gł.- Zielona Góra17:39

171615 18

17:43
EIC 1804/5
MEWA

2)
kursuje w %,& ] 23.XII.2015, 06.I.2016 [ 25.XII.2015,01,03.I.2016; 

15141312
 

| Warszawa Wsch. - Świnoujście (Szczecin Gł.) 

10 11 < 161) 2) 2)

12 1310 1514 =` _ >11

17:51
Piła Główna
Słupsk

IC 68106/7
SŁUPIA I Wrocław Gł. - Słupsk

I Warszawa Wsch. - Zielona Góra

=

18:01 - 24:00

EIC 1700/1
LECH

1617

18:33
1)

 kursuje w %, & ] 23.XII.2015, 06.I.2016 [ 25.XII.2015, 01,03.I.2016;

1)
 kursuje w !,%.&;

1) 1) 101112131415==

18:37 GWAREK
IC  84100/1

| Koszalin- Katowice
 

< 14131210 11 == < }

TLK 38106/7
GOMBROWICZ18:40

EIC 8100/1
ŁOKIETEK

| Szczecin Gł. - Warszawa Wsch.18:40
10 11 12 13 14=1)

TLK 38100/1
OSTERWA

I Kraków Gł. - Gorzów Wlkp.
18:48

19:30

19:36
IC 8120/1
BRONIEWSKI

 

|  Szczecin Gł.- Łódź Kaliska 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
56=> =>}=> 4 <=78 3

 
=>12=`=>_ =>_

1)
 kursuje w %,& ] 23.XII.2015,6.I.2016 [ 25.XII.2015, 01,03.I.2016;

EIC 1802/3
CHROBRY

| Warszawa Wschodnia- Szczecin Gł. 

14 16 1811 1210 ` _ > 13 15 17=
 

19:38

2)

1)

2)= =<

Plan zestawienia pociągów obowiązuje w terminie 13.XII.2015 r. – 12.III.2016 r. Przewoźnik zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian.
Stan na dzień 22.12.2015 r. 

LEGENDA

numer porządkowy wagonu;44

szczegółowe informacje dotyczące terminów kursowania wagonu;

Niniejszy plakat nie stanowi elementu rozkładu jazdy, a jedynie zawiera informację o składach pociągów. Terminy kursowania pociągów oraz godziny przyjazdu do stacji docelowych i pośrednich zawarte są w rozkładzie jazdy.

Informacje o ewentualnych zmianach w zestawieniach pociągów podawane są w komunikatach megafonowych.

   miejsce/przedział dla podróżnych z dziećmi do lat 6 (brak wyznaczonego miejsca do przewijania dzieci);

wagon przystosowany do przewozu rowerów – liczba miejsc ograniczona;możliwość przewozu rowerów w wagonie nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc ograniczona;

wagon kursuje na zarządzenie;Fmiejsca dla osób niepełnosprawnych i o ograniczonej możliwości poruszania się (wagon nieprzystosowany dla wózków inwalidzkich);

przewóz przesyłek konduktorskich;*
I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X,XI,XII  miesiące;

wagon bez przedziałów;1),2)

przedział menedżerski;

wagon przystosowany do potrzeb osób na wózkach inwalidzkich;

wagon barowy;
 

wagon z miejscami do leżenia (kuszetka); sprzedaż biletów w wagonie typu ”Sleeperette”, na odcinkach krajowych tylko u obsługi pociągu, pod warunkiem wolnych miejsc;
1

2

wagon sypialny;
 

poza;i także;wagon z pomieszczeniem dla dzieci, dostępne miejsce do przewijania dziecka;

wagon z placem zabaw dla dzieci;

dni tygodnia;

wagon z miejscami do siedzenia klasy 2 z bufetem lub przedziałem barowym;

klimatyzacja;

EIC  Express InterCity;  TLK  Twoje Linie Kolejowe;   EN  EuroNight;EIP  Express InterCity Premium; IC   InterCity;    MP Międzynarodowy Pospieszny. EC   EuroCity;

 wagon do siedzenia klasy 2;wagon z miejscami do siedzenia klasy 1; wagon z miejscami do siedzenia klasy 1 i 2; wagon restauracyjny;
  

wagon z miejscami do siedzenia klasy 1 z bufetem lub przedziałem barowym;

wagon dla osób na wózkach inwalidzkich - bez windy/platformy;

19:46
IC 5608/9
MIESZKO

 w dniach 19.XII.2015 kursuje do stacji  Berlin Gesundbrunnen;*)

 w dniach 19-20.XII.2015 kursuje do stacji  Berlin Gesundbrunnen;*)

250 650657658 252

`
1)

 na odcinku Rzepin - Warszawa Centr. 

18

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Ważne od 
13.12.2015

do 12.03.2016

Valid from 
13th 2015December 
12th March 2016

1)
  kursuje w %,& na zarządzenie;

F F

1)
  kursuje w 19,23,28-30.XII.2015, 01,06,16,17,23,24,30,31.I.2016, 06,07,13,14,20,21,27,28.II.2016 ;

1) 1)

15

I Wrocław Gł.- Gdynia Gł. 

` _ >20 1618 1719

| Gdynia Główna-Wrocław Główny 

1615141312
 

10 11 }}< 17

1)kursuje w ^,!; 

F F

12

12

10 89
 

1516 = `

`

_ 

_ 

_ >

>

>1)1) 2)2)11

11

I Kudowa Zdrój-Gdynia Gł. I Wrocław Gł. -Gdynia Gł. 

1314

1)

2)
  kursuje 19.XII, 23.XII, 28-30.XII.2015, 01,06,16,17,23,24,30,31.I.2016, 06,07,13,14,20,21,27,28.II.2016;

1)
  kursuje w %,&;

| Gdynia Gł. - Wrocław Główny

14 1512 13 = 16 17==_ >1110 F F

161510

I Lublin-Szczecin Gł.I Przemyśl Gł. -Szczecin Gł. 

11 12 13 14



ZESTAWIENIA POCIĄGÓW/LOCATION OF COACHES
objętych obowiązkową rezerwacją miejsc oraz pociągów z wagonami sypialnymi i kuszetkami, odjeżdżających z dworca Poznań Główny

ODJAZD POCIĄG DO STACJI

Departure Train Destination

Plan zestawienia pociągów obowiązuje w terminie 13.XII.2015 r. – 12.III.2016 r. Przewoźnik zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian.
Stan na dzień 22.12.2015 r. 

LEGENDA

numer porządkowy wagonu;44

szczegółowe informacje dotyczące terminów kursowania wagonu;

Niniejszy plakat nie stanowi elementu rozkładu jazdy, a jedynie zawiera informację o składach pociągów. Terminy kursowania pociągów oraz godziny przyjazdu do stacji docelowych i pośrednich zawarte są w rozkładzie jazdy.

Informacje o ewentualnych zmianach w zestawieniach pociągów podawane są w komunikatach megafonowych.

   miejsce/przedział dla podróżnych z dziećmi do lat 6 (brak wyznaczonego miejsca do przewijania dzieci);

wagon przystosowany do przewozu rowerów – liczba miejsc ograniczona;możliwość przewozu rowerów w wagonie nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc ograniczona;

wagon kursuje na zarządzenie;Fmiejsca dla osób niepełnosprawnych i o ograniczonej możliwości poruszania się (wagon nieprzystosowany dla wózków inwalidzkich);

przewóz przesyłek konduktorskich;*
I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X,XI,XII  miesiące;

wagon bez przedziałów;1),2)

przedział menedżerski;

wagon przystosowany do potrzeb osób na wózkach inwalidzkich;

wagon barowy;
 

wagon z miejscami do leżenia (kuszetka); sprzedaż biletów w wagonie typu ”Sleeperette”, na odcinkach krajowych tylko u obsługi pociągu, pod warunkiem wolnych miejsc;
1

2

wagon sypialny;
 

poza;i także;wagon z pomieszczeniem dla dzieci, dostępne miejsce do przewijania dziecka;

wagon z placem zabaw dla dzieci;

dni tygodnia;

wagon z miejscami do siedzenia klasy 2 z bufetem lub przedziałem barowym;

klimatyzacja;

EIC  Express InterCity;  TLK  Twoje Linie Kolejowe;   EN  EuroNight;EIP  Express InterCity Premium; IC   InterCity;    MP Międzynarodowy Pospieszny. EC   EuroCity;

 wagon do siedzenia klasy 2;wagon z miejscami do siedzenia klasy 1; wagon z miejscami do siedzenia klasy 1 i 2; wagon restauracyjny;
  

wagon z miejscami do siedzenia klasy 1 z bufetem lub przedziałem barowym;

wagon dla osób na wózkach inwalidzkich - bez windy/platformy;

Stargard Szczeciński

Stargard Szczeciński

Szczecin Główny

Rzepin

Rzepin

Berlin Ostbanhof
Koeln

Szczecin Główny

1)
  kursuje w %;

1)
  kursuje w &;

| Katowice- Szczecin Gł. 

13 12
   

16 15IC 48102/3
KOZIOŁKI

JAN KIEPURA

20:09
_`= = ><14 1011}

)* na stacji Berlin Ostbanhof przełączanie wagonów do pociągu EN nr 457; 

)*

20:32
1)  kursuje 27,28.XII.2015, 03/04.I, 06/07.I.2016 w  pozostałym okresie na zarządzenie;

1811)

  kursuje 27,28.XII.2015, 03/04.I, 06/07.I.2016 w  pozostałym okresie na zarządzenie;
1)

20:32

1)181

EIC 17006/40

EN 17010/446

Wrocław Główny

Wrocław Główny

20:37 | Szczecin Gł-Wrocław Gł.  

1312   
1514_ =>

IC 86102/3
CZCIBÓR

` =10 11 }

Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

Warszawa Zachodnia
Kutno

1)
  kursuje w &;

2)
  kursuje w !-^ z Poznania, a w & z Zielonej Góry;

20:38 TLK 71100/1
DIONIZOS

10

| Poznań Gł.- Warszawa Wsch. | Zielona Góra/Poznań Gł. - Warszawa Wsch.

| Warszawa Wsch. -Berlin Ostbf.

| Warszawa Wsch. -Berlin Ostbf.| Warszawa Wsch. -Berlin Ostbf./Koeln

     
121318 17 16 11_ >1415 =}2) 3)2)1) 1) 1)

`
3)

 na odcinku Zielona Góra- Warszawa Centr.; 

Bydgoszcz Gł. 20:46
IC 3524/5
WAWEL

 

|  Kraków Gł. - Byggoszcz Gł. 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
56=> =>}=> 4 <=78 3

 
=>12=`=>_ =>_

1)
  kursuje w %,& ] 23.XII.2015, 06.I.2015 [ 25.XII.2015, 01,03.I.2016;

16 15= = 11 101314
21:35  

| Warszawa Wsch.- Szczecin Gł. SEDINA
EIC 1806/7 =

40
 Opole Główne

Katowice
Kraków Główny

13 1530 1431 41

Przemyśl Główny

22:36
  

| Szczecin Gł. -Kraków Gł. | Szczecin Gł. - Przemyśl Gł.  

ORION
IC 83200/1

=

131110 3014 31

| Szczecin Gł-Zakopane.23:30
TLK 83260/1
CALIPSO

15

 kursuje w $/%-&/!;

1)

Kraków Główny
Zakopane

Ostrów Wielkopolski
Częstochowa Stradom

Zestawienie obowiązuje w ^/& ] 24/25,25/26.XII, 31.XII.2015/01.I.2016;

Zestawienie obowiązuje w !-%,& [ 24,25,31.XII.2015/01.I.2016;

| Zielona Góra - Warszawa Wsch.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Ważne od 
13.12.2015

do 12.03.2016

Valid from 
13th 2015December 
12th March 2016


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3

